[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.11.2024                                                                                                                                   № 852
О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 25 декабря 2018 года № 1038 «Об утверждении временного реестра и схемы размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов на территории Колпашевского городского поселения»

В целях приведения правовых актов органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации Колпашевского городского поселения от 25 декабря 2018 года № 1038 «Об утверждении временного реестра и схемы размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов на территории Колпашевского городского поселения» следующие изменения:

1.1. Строку № 21 изложить в следующей редакции:
«
	21
	Колпашевский
	г.Колпашево
	ул. Лазо
	29
	58.325453
	82.918798
	https://yandex.ru/maps/11349/kolpashevo/?ll=82.905702%2C58.320949&mode=search&sll=82.918798%2C58.325453&text=58.325453%2C82.918798&z=15.5
	2
	грунт
	0,75
	1

».

1.2. Строку № 79 изложить в следующей редакции:
«
	79
	Колпашевский
	г.Колпашево
	ул. Кирова
	46/2
	58.31668
	82.89450
	https://yandex.ru/maps/11349/kolpashevo/?ll=82.894495%2C58.320559&mode=search&sll=82.894500%2C58.316680&text=58.316680%2C82.894500&z=14.87
	10
	Бетонная плита
	0,75
	5

».

1.3. Строку № 100 изложить в следующей редакции:
«
	100
	Колпашевский
	г.Колпашево
	ул. Тимирязева
	69
	58.324463
	82.909526
	http://andex.ru/maps/11349/kolpashevo/?ll=82.908675%2C58.324308&mode=search&sll=82.909526%2C58.324463&text=58.324463%2C82.909526&z=16.96
	4
	грунт
	0,75
	2

».

1.4. Строку № 146 изложить в следующей редакции:
«
	146
	Колпашевский
	г.Колпашево
	ул. Ахматовой
	12
	58.32819
	82.91774
	https://yandex.ru/maps/11349/kolpashevo/?ll=82.915641%2C58.327591&mode=search&sll=82.917740%2C58.328190&text=58.328190%2C82.917740&z=16.96
	4
	грунт
	0,75
	2

».

1.5. Строку № 167 исключить.

1.6. Строку № 168 изложить в следующей редакции:
«
	168
	Колпашевский
	г.Колпашево
	ул. Пушкина
	20
	58.31775
	82.89603
	https://yandex.ru/maps/11349/kolpashevo/?ll=82.905697%2C58.320958&mode=search&sll=82.896030%2C58.317750&text=58.317750%2C82.896030&z=15.52
	6
	грунт
	0,75
	3

».

1.6. Строку № 481 изложить в следующей редакции:
«
	481
	Колпашевский
	г.Колпашево
	ул. Энгельса
	28
	58.322975
	82.921346
	yandex.ru/maps/11349/kolpashevo/?ll=82.924723%2C58.320032&mode=search&sll=82.921346%2C58.322975&text=58.322975%2C82.921346&z=15.11
	8
	грунт
	0,75
	4

».

2. Внести в приложение № 2 к постановлению Администрации Колпашевского городского поселения от 25 декабря 2018 года № 1038 «Об утверждении временного реестра и схемы размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов на территории Колпашевского городского поселения» следующее изменение:

2.1. Строку № 24 изложить в следующей редакции:
«
	24
	Колпашевский
	г. Тогур
	ул. Восточная
	46
	58.365492
	82.854757
	https://yandex.ru/maps/?ll=82.855369%2C58.365691&mode=search&sll=82.854757%2C58.365492&text=58.365492%2C82.854757&z=19.54
	4
	грунт
	0,75
	2

».

3. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
Глава Колпашевского
городского поселения

              А.В.Щукин
Е.Н.Порошина
5 63 33